
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Opcina Sapna
Opcinski nadelnik

Broj: 01-11-158112024
Datum : 09.10.2024. godine

Predmet: Obavie5tenie o rezultatu javne nabavke

Na osnovu 6lana 71. Zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BiH, bro 39114,59122 i

50t24), obavjestavamo Vas da je u predmetu javne nabavke radova na projektu "Sanacija
prifiirtnif, prt"r, I faza" donesena OdtuXa o izboru ponudada po Lotovima kako slijedi:

za LoT I - ,,Sanac'rja prikljudnog puta Poljakovici, MZ Vitinica", dodjeljuje se ponudadu

,,IZGRADNJA" d.o.o. Teo6ak, buduci da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u tenderskoj

dokumentac'rji. ponuda broj : 173-2-02t24 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u op6ini

Sapnapodbrojem:01-11-17OAI2O24dana07'10'2024'godine'
cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 44'491,90 KM (slovima:

6eirdeset6etirihiljadedetiristotinedevedesetjedan i 90/100 konvertibilnih maraka)'

pDV po stopi od 17o/o iznosi 7.563,62 KM (slovima: dsedamhiljadapetstotinasesdesettri i

62t1OO konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi

52.055,52 KM (slovima: pedesetdv'rjehiljadepedesetpet i 52t1OO konvertibilnih maraka)'

Za LOT 2 - ,,Sanacija priklju6nog puta u mjestu Krstac, MZ Kovadevi6i" dodjeljuje se

ponudadu ,,IZGRADNiJA' d.o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljirq ! odnosu na usluve definisane u

tenderskoj OoXumJntac1i. pbnuOa broj : 173-3-02124 od 03'10'2024' godine

zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-.1 1-1708t2024 dana 03'10'2024'

godine.cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 34'771'35

KM (slovima: trideseicetirihiljadesedamstotinasedamdesetjedan i 35/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17% iznosi 5'911,13 KM (slovima:

pethiljadadevetstotinajedanaestl_lgliOO konvertibilnih maraka). Ukupna cijena

radova sa uracunatim PDV-om iznosi 40.682,48 KM (slovima:

eliroesetniljada5eststotinaosamdesetdva i 481100 konvertibilnih maraka)'

Za LOT 3 - ,,sanacija (asfaltiranje) puta u Naselju Sinanovi6i, MZ Kobili6i", dodjeljuje se

ponuda6u ,,I2GRAD|UA" d.o.o. Teodak, buduci da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u

tenderskoj dokumentaciji.Ponuda broj : 173-4.-02t24 od 03'10'2024' godine

zaprimljena je u opcini sapna pod brojem: 01-1 1-1708t2024 dana 03'10'2024'

godine. Cijena ponrd" za piedmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 26'998'93

KM (slovima: dvadesetsesthiljaiadevetstotinadevedesetosam i 93/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17% iznosi 4'589,82 KM (slovima:

ceti rih i ljadepetstotinaosamdeseidevet i 82t 100 konvertibil ni h maraka)'

Ukupna cijena radova sa urafunatim PDV-om iznosi 31'588'75 KM (slovima:

tridesetjednahiljadapetstotinaosamdesetosam i 75t1OO konvertibilnih maraka)'

Za LOT 4- ,,Asfaltiranje dijela lokalnog puta u MZ Nezuk", dodjeljuje se ponudadu

,,IZGRADNJA" O.o.o. teoea(, buduci daJe' njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u 
- 
odnosu na usluve definisane u tenderskoj

dokumentacui. ponuda bioj : tig-s-ozt24 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u

opcini Sapna pod brojem, bt-t 1-1708t2024 dana 03.10.2024' godine'



Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 16.103,00 KM (slovima:

Sesnaesthiljadastotinutri i 00/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi

2.737,51 KM (slovima: dvijehiljadesedamstotinatridesetsedam i51/100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 18.840,51 KM (slovima:

osamnaesth iljadaosamstzoti na6etrdeset i 5 1 /1 00 konverti biln i h maraka).

Za LOT 5 - ,,Sanacijanekategorisanog puta u naselju Marni6i, MZ Vitinica", dodjeljuje se
ponuda6u ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu
pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u

tenderskoj dokumentaciji. Ponuda broj : 173-6-02124 od 03.10.2024. godine
zaprimljena je u opcini Sapna pod brojem: 01-11-170812024 dana 03.10.2024.
godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 9.655,00
KM (slovima: devethiljada5eststotinapedesetpet i00/100 konvertibilnih maraka).
PDV po stopi od 17o/o iznosi 1.641,35 KM (slovima: hiljadu5eststotinadetrdesetjedan i

35/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi

{1.296,35 KM (slovima: jedanaesthiljadadvijestotinedevedesetSest i 35/100 konvertibilnih

maraka).

Za LOT 6 - ,,Asfaltiranje prikljudnog puta prema Sehidskom haremu u naselju Krstac-

Mahmutovi6i u op6ini Sapna", dodjeljuje se ponudadu ,,IZGRADNJA' d.o.o. Teodak,
budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao
prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u tenderskoj dokumentaciji.
Ponuda broj:173-7-02124 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u opcini Sapna pod brojem:

01-11-170812024 dana 03.'10.2024. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku

bez PDV-a iznosi: 24.722,30 KM (slovima: dvadeset6etirihiljadesedamstotinadvadesetdva i

30/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 4.202,79 KM (slovima:

detirihiljadedvijestotinedvadvadesetpet i 09/100 konvertibilnih maraka).

Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 28.925,09 KM (slovima:

dvadesetosamhiljadadevetstotinadvadesetpet i 098/100 konvertibilnih maraka).

Prilog:

-Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

Dostavljeno:
1. ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak,
2. Na web stranicu op6ine sapna
3. ala

f,.rsh
m.^:I?Eio'd j+' n l?
,>o 

s.1 oI-' a.r1\/-z q'
D-'al) * a,

W,""T"9



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Opcina Sapna
Op6inski nadelnik

Broj: 01-11-158112024
Datum : 09.1 0.2024. godine

Na osnovu 6lana 64. stav 1. tadka b),6lana 70' stav 1,3 i6' Zakona o javnim nabavkama

l,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 3gt14, 5gt22 i 50t24), dlana 41. Statuta op6ine sapna

i,,SfuZUeni glasnik opein! S"[n"", broj 6/07, 8/09 i lilZ1, na Preporuku komis'rje za javnu

nabavku, Op6inski na6elnik d o n o s i

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponuda6a

elan 1.

Prihvata se Preporuka komisije za izbor najpovoljnijeg ponudada, broj 01-11-158112024 od

09.10.2024. godine. Ugouo1" za izvodent" tidort n-a projektu ,,Sanac'tja prikljudnih puteva I

faza" dodjeljuje se stede6im ponudacima po lotovima kako sl'tjedi:

za LoT 1 - ,,sanacija prikljucnog puta Poljakovici, MZ Vitinica", dodjeljuje se ponudacu

,,IZGMDNJA" d.o.o. Teodak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu pregleda i ocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u tenderskoj

dokumentaciji. ponuda broj : 173-2-02124 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u opcini

Sapnapodbrojem:01-11-17o8l2o24dana07.10.2024.godine.
Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 44'491'90 KM (slovima:

6etrdesetdetirihiljadedetiristotinedevedesetjedan i 90/100 konvertibilnih maraka)'

pDV po stopi od 17o/o iznosr 7.563,62 KM (slovima: dsedamhiljadapetstotinasesdesettri i

621100 konvertibilnih maraka). Ukupna c'rjena radova sa uracunatim PDV-om iznosi

52.OSS,S2 KM (slovima: pedesetdv'rjehiljadepedesetpet i 52t1OO konvertibilnih maraka)'

Za LOT 2 - ,,sanacija prikljucnog puta u mjestu Krstac, MZ Kova6evi6i" dOdjeljUje Se

ponuda6u ,,lZGRADNiJff d.o.o. Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

[regreoa i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva y odnosu na usluve definisane u

tenderskoj dokumentaciji. pbnuOa broj : 173-3-02t24 od 03'10'2024' godine

zaprimljena je u opdini sapna pod brojem: 01-11-170812024 dana 03j02024'
godine.cijena ponude za predmetnu lavnu nabavku bez PDV-a iznosi: 34'771'35

KM (slovima: trideseicetirihiljadesedamstotinasedamdesetjedan i 35/100

konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17% iznosi 5'911,13 KM (slovima:

pethiljadadevetstotinajedanaest_i_lgliOO konvertibilnih maraka)' Ukupna cijena

radova sa ura6unatim PDV-om iznosi 40.682,48 KM (slovima:

eliroesetniljada5eststotinaosamdesetdva i 48t100 konvertibilnih maraka)'

Za LOT 3 - ,,Sanac'rja (asfaltiranje) puta u Naselju Sinanovi6i, MZ Kobilici", dodjeljuje se

ponuda6u ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u

tenderskoj dokumentac'rji.Ponuda broj : 173-4.-02t24 od 03'10'2024' godine

zaprimljena je u opcini sapna pod brojem: 01-1 1-1708t2024 dana 03'10'2024'

godine. Cijena ponude za piedmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 26'998'93

KM (slovima: dvadesetsesthiljadadevetstjrtinadevedesetosam i 93/100

konvertibilnih maraka). PDV po itopi od 17o/o iznosi 4'589,82 KM (slovima:

6eti rih itjadepetstotinaosamdeseidevet i 82t 100 konvertibi I n i h maraka)'
1



Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 31'588,75 KM (slovima:

tridesetjednahiljadapetstotinaosamdesetosam i75t100 konvertibilnih maraka)'

Za LOT 4- ,,Asfaltiranje dijela lokalnog puta u MZ Nezuk", dodjeljuje se ponudadu

JzcnnoruJA,'"d.o.o. teo6ali, budu6i dale'njegova ponuda, na osnovu pregleda iocjene

ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u 
- 
odnosu na usluve definisane u tenderskoj

dokumenta.ui.'ponroa bioj : lis-s-ozl24 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u

opcini sapna pod brojem: bt-t 1-1708t2024 danao3.1O.2O24. godine' 
-

cijena ponude'r, pr"dr"tnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 16.103,00 KM (slovima:

iesnaesthiljadastotinutri i 00/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi

2.737,51 KM (slovima: dvijehiljadesedamstotinatridesetsedam i 51/100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 18.840,51 KM (slovima:

osamnaesthiljadaosamstzotinadetrdeset i 5 1 /1 O0 konvertibilnih maraka).

Za LOT 5 - ,,Sanacijanekategorisanog puta u naselju Marni6i, MZ Vitinica", dodjeljuje se

ponudadu ,,IZGRAD-NIJA" d.o.o. Teo6ak, budu6i da je njegova ponuda, na osnovu

pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na usluve definisane u

tenderskoj dokumentaciji. p'onuoa broj : 173-6-02124 od 03'10'2024' godine

zaprimljena je u opeini Sapna pod brojem: 01-1.1-170812024 dana 03'10'2024'

godine. cijena ponude za predmetnu javnu na!1y!u bez PDV-a iznosi: 9.655,00

km lstovima: devethiljadaseststotinapede_geln9t i 00/1 00 konvertibilnih maraka)'
pDV'po stopi od 17o/o iznosi 1.641,i5 KM (slovima: hiljaduseststotinadetrdesetjedan i

35/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi

i1.2g6,3s KM (slovima: jedanaesthiljadadv'rjestotinedevedeset5est i 35/100 konvertibilnih

maraka).

Za LOT 6 - ,,Asfaltiranje prikljucnog puta prema Sehidskom haremu u naselju Krstac-

Mahmutovici u op6ini sapna", dodjeljuje se ponudadu ,,IZGRADNJA" d'o.o' Teo6ak,

budu6i da je niegova ponuda, n-a oinovu pregleda i ocjene ponuda ocjenjena kao

piinvattjiva u oOnosu- na usluve definisane u tenderskoj dokumentaciji'

FonuOi brq: 173-7-OZt24 od 03.10.2024. godine zapiimgena je u op6ini Sapna pod brojem:

o1-11-1708t2024 dana 03.1 0.2024. godine. cijena ponude za predmetnu javnu nabavku

bez pDV-a iznosi: 24.722,30 KM (slovima: dvadesetdetirihiljadesedamstotinadvadesetdva i

3O/1OO konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 4.202,79 KM (slovima:

6etirihiljadedvijestotinedvadvadesetpet i o9/100 konvertibilnih maraka).

Ukupna c'rjena radova sa ura6unatim PDV-om iznosi 28'925,09 KM (slovima:

dvadesetosamhiljadadevetstotinadvadesetpet i 098/100 konvertibilnih maraka).

elan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudacu. ,,lzgradnja" d'o'o'

Teodak za obaLOT-a nakon isteka roka od mimimalno 10 dana, od dana kada su svi

ponuda6i obav'rje5teni o izboru najpovoljnije ponude'

elan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web straniciUrvvw.opcinasapna.ba istovremeno.sa upu6ivanjgT

;t" *, ponu'Oa6ima koji su udestvovali u postuprru javne nabavke, u skladu sa dlanom 70'

stav 6. i 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

elan +.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuju se: sluZba za opStu upravu, drustvene djelatnosti i

bora6ka pitanja islu2ba zaurbinizam, stambeno-komunalne, imovinsko-pravne igeodetske

poslove.



ObrazloZenje

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke radova na
projektu ,,Sanacija priklju6nih puteva I faza" broj: 01-11-158112024 od 13.09.2024. godine.

Javna nabavka je provedena putem Otvorenog postupka. Obavje5tenje o nabavci broj: 606-
1-3-84-3-63124 objavlleno je na portalu javnih nabavki dana 13.09.2024 godine zajedno sa

Tenderskom dokumenatcijom. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je:

156.777,88 KM (slovima: stotinupedeset5esthiljadasedamstotinasedamdesetsedam i 88/100
KM).
Procijenjena vrijednost prema Lotovima je sledeca:
LOT 1 - ,,sanacija prikljudnog puta "Poljakovi6i", MZ Vitinica: 44.497,40 KM

(detrdeset6etirihiljadedetiristotinedevedesetsedam i 40/1 00 KM),

LOT 2 - ,,Sanacijaprikljudnog puta u mjestu "Krstac, MZ Kovadevici":34.772,82KM
(tridesetdeti rihiljadesedamstotinasedamdesetdva i 8211 00 KM),
LOT 3 -,,Sanacija (asfaltiranje)puta u naselju Sinanovi6i, MZ Kobili6i" '.27.026,02 KM
(slovima: dvadesetsedamhiljadadvadeset5est i 02/1 00 KM),
LOT 4 -,,Asfaltiranje dijela lokalnog puta u MZ Nezuk : 16.104,10 KM (slovima:
Sesnaesthiljadastotinudetiri i 1 0/1 00 KM),
LOT 5 -,,Sanacija nekategorisanog puta i naselju Marni6i, MZ Vitinica": 9.655,00 KM
(slovima: devethiljada5eststotinapedesetpet i 00/1 00 KM)
LOT 6 -,,Asfaltiranje prikljudnog puta prema Sehidskom haremu u naselju Krstac-
Mahmutovi6i u op6ini Sapna": 24.722,54 KM
(slovima: dvadesetdetiri hi lj adesedamstotinadvadesetdva i 54/1 00 KM)

Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki preuzelo je 9 (devet) kandidata.

Komisija je dostavila Opcinskom nadelniku Zapisnik o zaprimanju ponuda, Zapisnik o

otvaranju ponuda, Zapisnik o ocjeni ponuda, Preporuku komisije za izbor najpovoljnijeg

ponuCfada, Prijedlog Odluke o izboru ponudaCa i lzvje5taj o radu komisije.

Prema dostavljenoj dokumenatciji utvrdeno je sl'tjede6e:

Da je blagovremeno zaprimljena jedna ponuda ponudada: ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak za svih

Sest lotova, te da je ona prema preporuci Komisije za javne nabavke prihvatljiva za sve

lotove. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, utvrdeno je da ponuda ponudada ,,lzgradnja"

d.o.o. Teofiak u skladu sa uslovima i kriterijima utvrdenim u Tenderskoj dokumentaciji za

ovaj postupak.

Op6inski nadelnik u postupku dono5enja ove Odluke nije na5ao nepravilnosti niti propuste u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije. Ocijenjeno je, da je

Komisija u svemu pravilno postupila, te je izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskom

dokumentacijom. lz svega naprijed navedenog, primjenom 6lana 64. stav 1, tadka b) Zakona

o javnim nabavkama BiH, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom l'tjeku:
Protiv ove Odluke moZe se_izjaviti Zalba Uredu za razmalranje Zalbi Bosne i Hercegovine,
putem ugovornog organa. Zalba se podnosi u roku od deset dana od dana pr'tjema ove

odluke, direktno ili preporu6enom po5tom na adresu: Opcina Sapna, Ul. 206. Vite5ke

brigade bb, 75411 Sapna. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. Visina takse za

Zalbu propisana je dlanom 108. Zakona o j BiH.

Dostavljeno:
1. ,,lzgradnja" d.o.o. Teo6ak,
2. Na web stranicu op6ine sapna
3. ala

6r-ihjir" q+' n*

w;L",g J


